
ZARZĄDZENIE NR 58/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie Uchwały 
Nr V/52/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 30 maja 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie Uchwały 
Nr V/52/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 30 maja 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, na podstawie 
Zarządzenia Nr 56/2019 Wójta Gminy Buczek z dnia 30 maja 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 88992062-808D-4A84-99D5-89E3EABB5A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 887 880,00 160,00 888 040,00

40002 Dostarczanie wody 887 880,00 160,00 888 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 160,00 160,00

758 Różne rozliczenia 5 102 492,00 100,00 5 102 592,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 809 234,00 1 500,00 810 734,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 250 300,00 1 500,00 251 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 18 940,00 18 940,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 18 940,00 18 940,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 18 940,00 18 940,00

Razem: 24 594 210,87 20 700,00 24 614 910,87

Id: 88992062-808D-4A84-99D5-89E3EABB5A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 269 607,60 101 000,00 2 370 607,60

60016 Drogi publiczne gminne 2 229 607,60 101 000,00 2 330 607,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 275 451,00 101 000,00 1 376 451,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103113E 
Kowalew-Sycanów 497 000,00 101 000,00 598 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 404 000,00 -31 300,00 2 372 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 404 000,00 -31 300,00 2 372 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 015 367,00 -31 300,00 984 067,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" 
z infrastrukturą techniczną 947 367,00 -31 300,00 916 067,00

750 Administracja publiczna 2 796 078,50 -18 000,00 2 778 078,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 352 742,00 -18 000,00 2 334 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 131 987,52 -18 000,00 113 987,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 838 000,00 -6 000,00 832 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 821 000,00 -6 000,00 815 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 292 075,00 -6 000,00 286 075,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP 
w Woli Buczkowskiej 292 075,00 -6 000,00 286 075,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 639 281,14 -25 000,00 1 614 281,14

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 326 000,00 -25 000,00 301 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

Zakup lamp oświetleniowych 25 000,00 -25 000,00 0,00

Razem: 13 006 050,11 20 700,00 13 026 750,11

Id: 88992062-808D-4A84-99D5-89E3EABB5A00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

24 476,00 0,00 24 476,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 23 309,00 0,00 23 309,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

110,00 -16,00 94,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 275,00 25,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 069,00 -9,00 2 060,00

Razem: 13 026 750,11 0,00 13 026 750,11

Id: 88992062-808D-4A84-99D5-89E3EABB5A00. Podpisany Strona 1




